
UCHWAŁA NR XLIV/350/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) i art. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji, petycji wniesionej w interesie publicznym, przez 
Patryka Janusza Króla w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy przyjmuje się petycję jako zasadną 
i deklaruje się podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez Radę Miejską Gorzowa Śląskiego, w celu tworzenia 
Młodzieżowej Radny Miejskiej Gorzowa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego, celem podjęcia 
prac w porozumieniu z Burmistrzem Gorzowa Śląskiego, mających na celu opracowanie założeń statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2243F6DC-29BC-48FC-87BB-3637DAEC8656. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


